
NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE – FORMÁT A4
Třináctilistové barevné nástěnné kalendáře, rozměr listů 210x297 mm,
podloženo pevným kartonem, vazba do spirály, očko na zavěšení.
Tyto kalendáře je možné vyrobit i ve formátu A3 (297x420 mm).

Vzor 1

– na výběr hnědočervený, modrý, zelený
– jednoduché kalendárium

Vzor 2

– na výběr hnědočervený, modrý, zelený
– podrobné kalendárium (jména, svátky)

s možností psaní poznámek

Vzor 3

– na výběr hnědočervený, modrý, zelený
– podrobné kalendárium (jména, svátky)

s možností psaní poznámek

1 N
Á

ST
ĚN

N
É 

K
A

LE
N

D
Á

ŘE
 A

4

Originální rodinné kalendáře

Hana Krtičková – grafické a DTP služby



Vzor 4

– na výběr hnědobéžový nebo zelený
– jednoduché kalendárium

Vzor 5

– na výběr hnědý nebo bílý, na přání je možná i jiná barva
– ve spodní části se opakuje zmenšená fotografie z titulního listu
– jednoduché kalendárium

N
Á

ST
ĚN

N
É 

K
A

LE
N

D
Á

ŘE
 A

4

2Hana Krtičková – grafické a DTP služby



Vzor 6

– na výběr modrý nebo zelený,
na přání je možná i jiná barva

– jednoduché kalendárium

Vzor 7

– na výběr růžový, světle modrý, béžový,
světle zelený

– jednoduché kalendárium

Vzor 8

– na výběr modrý nebo zelený,
na přání je možná i jiná barva

– jednoduché kalendárium

Vzor 9

– na výběr hnědočervený,
modrý, zelený

– jednoduché kalendárium

N
Á

ST
ĚN

N
É 

K
A

LE
N

D
Á

ŘE
 A

4

3Hana Krtičková – grafické a DTP služby



NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE ÚZKÉ
Třináctilistové barevné nástěnné kalendáře, rozměr listů 105x460 mm,
podloženo pevným kartonem, vazba do spirály, očko na zavěšení.

Vzor 1

– na výběr hnědočervený, modrý, zelený, mramor
– podrobné kalendárium (jména, svátky) s možností psaní poznámek

N
Á

ST
ĚN

N
É 

K
A

LE
N

D
Á

ŘE
 Ú

ZK
É

4Hana Krtičková – grafické a DTP služby



Vzor 2

– na výběr oranžovočervený, modrý, zelený
– podrobné kalendárium (jména, svátky) s možností psaní poznámek

N
Á

ST
ĚN

N
É 

K
A

LE
N

D
Á

ŘE
 Ú

ZK
É

5Hana Krtičková – grafické a DTP služby



STOLNÍ KALENDÁŘE MALÉ
Třináctilistové barevné stolní kalendáře, rozměr listů 95x105 mm,
stojánek z pevného kartonu, vazba do spirály.

Vzor 1

– libovolná barva podkladu podle přání
– jednoduché kalendárium

Vzor 2

– podklad – vzorek dřeva
– jednoduché kalendárium

JA
K 

O
BJ

ED
N

AT
?

ST
O

LN
Í K

A
LE

N
D

Á
ŘE

 M
A

LÉ

Stačí pouze vybrat z rodinného archivu 13 digitálních fotografií v dostačující kvalitě,
nazvat je podle jednotlivých měsíců + titul a poslat e-mailem na adresu:

krtickova.hana@seznam.cz
(při větším objemu dat je vhodnější poslat přes úschovnu: www.uschovna.cz)

Do e-mailu napsat formát kalendáře, číslo vybraného vzoru, barvu kalendáře
a počet kusů.
Při výběru vzorů prosím dávejte pozor na to, zda máte obrázky focené na výšku
nebo na šířku, případně mohu z fotky udělat výřez.

Doprava:
Náchod a okolí - osobní předání,
vzdálenější místa – podle dohody, možno zaslat na dobírku poštou.

Jak objednat?

6Hana Krtičková – grafické a DTP služby



PEXESO
Oblíbená hra sestavená z Vašich fotografií.
Pexeso je vytištěno na silnějším křídovém papíru (300 g),
na 3 listech (menší varianta na 2 listech) o rozměru
210x310 mm, jednotlivé dílky mají rozměr 50x50 mm.
Na klasickou variantu je potřeba 32 fotografií (bude 64 dílků),
na menší variantu stačí 18 fotografií (bude 36 dílků).
Při výběru fotografií berte v úvahu, že výsledné obrázky budou
čtvercové výřezy. Rubová strana - modrá nebo jiná podle
Vašeho přání. Dodání - v ceně jsou 2 kompletní (stejné) hry. 

D
A

LŠ
Í T

IS
KO

V
IN

Y

DOMINO
Další oblíbená stolní hra, kterou je možno připravit
z Vašich fotografií.
Na domino stačí 7 dodaných fotografií, vznikne z nich
28 hracích dílků s různými kombinacemi obrázků.
Domino je vytištěno na silnějším křídovém papíru (300 g),
na 3 listech o rozměru 215x280 mm, jednotlivé dílky mají
rozměr 100x50 mm.
Při výběru fotografií berte v úvahu, že výsledné obrázky
budou čtvercové výřezy.
Rubová strana - modrá nebo jiná podle Vašeho přání.
Dodání - v ceně jsou 2 kompletní (stejné) hry.

KAPESNÍ KALENDÁŘÍKY – KARTIČKY
Malé jednolistové kapesní kalendáříky.
Potisk z jedné strany barevné foto, z druhé strany
černobílé kalendárium.
Tisk na silnější křídový papír (300 g).

Formáty na výběr:
50 x  90 mm (vizitkový formát)
70 x 100 mm

105 x 148 mm (pohlednicový formát)
Dodání v sadě po 10 ks.

Další tiskoviny

Kromě těchto rodinných dárků mohu připravit i jakékoliv jiné firemní či osobní tiskoviny:
vizitky, novoročenky, letáčky, skládačky, samopropisovací formuláře, hlavičkové papíry, desky
s chlopněmi, trhací lepené poznámkové bloky, pohlednice, kašírované podtácky, samolepky, plakáty,
brožury, katalogy, publikace atd...

Vše včetně zajištění tisku a dokončovacích prací.

V případě zájmu mohu poslat nezávaznou cenovou nabídku.

7Hana Krtičková – grafické a DTP služby



Cena zahrnuje:
– drobné retuše fotografií včetně barevných korekcí
– odstranění efektu červených očí
– přípravu dat k tisku
– odeslání náhledu ve formátu PDF na Vaši e-mailovou adresu ke schválení
– tisk + vazbu do spirály (kalendáře)

Nástěnné kalendáře A4:
za 1 kus: Kč 350,–
za každý další kus stejného kalendáře: Kč 150,–

Nástěnné kalendáře A3:
za 1 kus: Kč 420,–
za každý další kus stejného kalendáře: Kč 200,–

Nástěnné kalendáře úzké:
za 1 kus: Kč 330,–
za každý další kus stejného kalendáře: Kč 120,–

Stolní kalendáře malé:
za 1 kus: Kč 330,–
za každý další kus stejného kalendáře: Kč 120,–

Kapesní kalendáříky – sada 10 ks:
50 x  90 mm Kč 100,–
70 x 100 mm Kč 105,–

105 x 148 mm Kč 110,–

Pexeso velké – 2 stejné kompletní sady:
Kč 350,–

Pexeso malé – 2 stejné kompletní sady:
Kč 250,–

Domino – 2 stejné kompletní sady:
Kč 220,–

Při zaslání poštou bude připočítáno poštovné a  balné.

Hana Krtičková – grafické a DTP služby
Na Pláni 1603, 547 01 Náchod

e-mail: krtickova.hana@seznam.cz

Ceník

CE
N

ÍK

8Hana Krtičková – grafické a DTP služby


